様式第５号（第９条関係）

    年   月   日

佐渡市長  様

申請者  住   所

氏   名

   令和７年度省エネ家電等購入促進事業補助金変更承認申請書

    年   月   日付け    第      号で交付決定のあった補助事業に

ついて、次のとおり変更したいので、佐渡市省エネ家電等購入促進事業補助金交付要

綱第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。

変 更 の 理 由

※購入する家電の種類等を変更する具体的内容

変 更 後 の 購 入 金 額

（消費税を抜いた額）
                        円①

補助金交付申請額 ①×1/2（ 1,000円未満切捨）             円

添付書類

⑴  購入家電の補助対象経費が確認できる見積書の写し

⑵  購入家電の型番・省エネ基準達成率 100％以上が確認できるカタログ等

上限額： 3万円、下限額： 2万円（ただし、 LED照明器具、電動生ごみ処理機の下限額： 1万円）